
Dziennik Ustaw Nr 152 - 3573 - Poz. 755 i 756 

903040 - Pozostałe przyrządy i aparaty 
przeznaczone specjalnie dla 
telekomunikacji (np. miemiki przesłuchu , 

miemiki wzmocnienia, miemiki 
współczynnika zniekształceń, miemiki 
poziomu szumów): 

90304090 O - - Pozostałe 

ex 90304090 O APK do strojenia urządzeń 500000 
telekomunikacyjnych 

903089 - - Pozostałe : 

- - - Pozostałe: 

90308992 O - - - - Elektroniczne 

ex 90308992 O Urządzenia pomiarowe RLC o klasie 0,05 i 30000 
poniżej 

ex 90308992 O T estery do wykrywania wad montażowych 400000 
na płytkach drukowanych 

9032 9032 Przyrządy i aparatura do automatycznej 
regulacji i kontroli 

- Pozostałe przyrządy i aparaty: 

903289 - - Pozostałe : 

90328990 O - - - Pozostałe 

ex 90328990 O Linia do testowania OTVC 400000 

756 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudn ia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na urządzenia i aparaturę kontrolno-pomiarową dla potrzeb 
ochrony środowiska oraz na niektóre środki owadobójcze i urządzenia techniczne dla leśnictwa, przywożone 

z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71 , poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kontyn
genty celne ilościowe na przywóz towarów wymienionych 
w załączniku nr 1 do rozporządzenia , dla których ustanawia 
się preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej. stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1995 r. w sprawie cel na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 151 , poz. 737) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




